[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 24 мая 2023 г. № 332
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2.6 Порядка
предоставления субсидий на компенсацию
части затрат по ипотечным кредитам (займам)
на приобретение (строительство) жилья в
Республике Тыва лицам, окончившим с
отличием государственные образовательные
организации высшего образования

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «з» пункта 2.6 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва лицам, окончившим с отличием государственные образовательные организации высшего образования, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 29 июля 2013 г. № 470, изменение, заменив слова «копию трудовой книжки выпускника, заверенную работодателем» словами «в электронном виде основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Республики Тыва                                                                                    В. Ховалыг